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Numer referencyjny postępowania: 

ZP.272.12.2023 

Pruszków, dnia 17 lipca 2023 roku 

 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod 

nazwą: „Zakup i dostawa sprzętu medycznego sterylnego, jednorazowego użytku”. 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Treść pytania nr 1:  

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 28 poz. 2 - kaniula do wkłucia centralnego żył centralnych z 

cewnikiem Flex Tip igła długości 7 cm, 1 lumenowa, 14 french dla dorosłych 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 2:  

zwracamy się z prośbą o zweryfikowanie opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 17, poz. 8. 

Aktualny opis wskazuje na produkt niepowiązany tematycznie z asortymentem stanowiącym 

przedmiot zamówienia. Prosimy o umożliwienie złożenia w tej pozycji oferty na maski do resuscytacji, 

j. uż. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza maski do resuscytacji. 
 

Treść pytania nr 3:  

Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie z Pakietu nr 19 poz. 1  do odrębnego pakietu. 

Wydzielenie z pakietu pozwoli na wzięcie udziału w przetargu większej liczby oferentów, a tym 

samym, pozytywnie wpłynie na możliwość wyłonienia przez Zamawiającego najkorzystniejszej oferty. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 4:  

Pytania do pakietu 28 

Pytanie 1 Prosimy o dopuszczenie cewników o niewielkich różnicach technicznych, lecz tej samej lub 

lepszej funkcjonalności leczniczej, dzięki temu Zamawiający uzyska pełną zgodność z  art. 16 ust. 1-

3 ustawy PZP, art. 99 ust. 1 do 4 i art. 134 ust. 1 pkt.4 ustawy PZP : 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę. 
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Treść pytania nr 5:  

Pytania do pakietu 28 

Pozycja 1 Kaniula do wkłucia centralnego żył centralnych z cewnikiem z termoplastycznego 

poliuretanu (zamiast z cewnikiem Blue Flex Tip) reszta bez zmian. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę. 
 

Treść pytania nr 6:  

Pytania do pakietu 28 

Pozycja 2 kaniula do wkłucia centralnego żył centralnych z cewnikiem z termoplastycznego 

poliuretanu (zamiast cewnikiem Flex Tip), igła echogeniczna 18G x 7,0 cm (zamiast igła długości 

6.35 cm), 1 lumenowa, 5Fr (zamiast 4Fr) nie tylko dla dorosłych.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę. 
 

Treść pytania nr 7:  

Pytania do pakietu 28 

Pytanie 3 w przypadku odpowiedzi odmownej prosimy uzasadnić na czym polega funkcjonalność 

użytkowa Blue Flex Tip, o jakie rozwiazanie techniczne ubiega się Zamawiający? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wymaga zgodnie z SWZ. 
 

Treść pytania nr 8:  

Czy Zamawiający przyjmie/ i wydzieli do przetargu w zadaniu nr 11: 

Poz. 1. 

Zestaw do leczenia zaburzeń statyki narządów miednicy-plastyka tylna. Składa się z 

polipropylenowej, monofilamentowej , niewchłanialnej siatki. Implant o anatomicznym kształcie, z 

dwoma ramionami, każde  

w plastikowej osłonce, dł. ramion po 17,5 cm z każdej strony, siatka z dodatkową górną wypustką; 

wymiary siatki: szerokość 6,3 cm x 12 cm, wypustka o wymiarze: szerokość 6,3 cm x 4,0 cm; 

specyfikacja techniczna: grubość siatki 0,34 mm, grubość nici 0,15 mm, porowatość 55-60%, 

gramatura 45 g/m², wielkość porów 1 x 1,25 mm. W zestawie znajduje się jedno narzędzie 

wielorazowego użytku wykonane ze stali chirurgicznej? 

Poz. 2. 

Siatki do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy mniejszej, z polipropylenu monofilamentowego, 

implanty  

o anatomicznym kształcie, z czterema ramionami, każde w plastikowej osłonce, dł. ramion od 18,5-

20 cm z każdej strony, do wyboru 4 rozmiary korpusu: o wysokości 5 cm bądź 6 cm bądź 7,5 cm 

bądź 9 cm; specyfikacja techniczna: grubość siatki 0,34 mm, grubość nici 0,15 mm, porowatość 55-

60%, gramatura 45 g/m², wielkość porów 1 x 1,25 mm. W zestawie znajduje się jedno narzędzie 

wielorazowego użytku wykonane ze stali chirurgicznej? 

 Poz. 3. 

Sterylna taśma do chirurgicznego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet metodą TOT 

lub TVT . Wykonana z niewchłanialnego polipropylenu monofilamentowego o grubości nici 0,34 mm 

- szerokość 1,1 cm(+-0,1 cm) 

- długość 45 cm 

- gramatura 45g/m2 
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-wielkość porów 1x1,25 mm 

Brzegi taśmy zakończone pętelkami. Taśma w plastikowej, dwuczęściowej osłonce, niezachodzącej 

na siebie x 1 szt? 

Niewielkie techniczne różnice nie wpływają na technikę pracy operatora oraz  spodziewany efekt 

terapeutyczny. Wielorazowy charakter narzędzi natomiast korzystnie wpływa na środowisko. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że przedmiotowe pytanie nie dotyczy przedmiotowego postępowania  
i kierowane było do innego Zamawiającego. 
 

Treść pytania nr 9:  

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów §11 ust. 1, 2, 3, 4, 5, 6: 

1. Zamawiający ma prawo naliczyć kary umowne w przypadku:: 

1) zwłoki w dostawach, za które odpowiada Wykonawca - w wysokości 0,5% wartości brutto 

zamówienia jednostkowego za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak w wysokości nie mniejszej niż 

50,00 zł i nie większej niż 10% wartości brutto opóźnionego zamówienia jednostkowego 

2) przekroczenia obowiązującego terminu wymiany wadliwego produktu na wolny od wad lub terminu 

usunięcia usterki - w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwego produktu za każdy rozpoczęty dzień 

zwłoki, za które odpowiada Wykonawca, jednak nie mniej niż 50,00 zł i nie więcej niż 10% wartości 

brutto opóźnionej w dostawie produktu wolnego od wad lub terminu usunięcia usterki za każdy dzień 

zwłoki; 

3) zwłoki w uzupełnieniu różnicy w ilości wynikającej z zamówienia jednostkowego i faktycznie 

zrealizowanej dostawy - w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia jednostkowego za każdy 

rozpoczęty dzień zwłoki, za które odpowiada Wykonawca, jednak w wysokości nie mniejszej  niż 

50,00 zł i nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy 

4) w przypadku naruszenia zakazu określonego w § 5 ust. 5 lub 6, Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu karę umowną w wysokości 2% wartości brutto wierzytelności, objętych taką umową, 

lecz nie mniej niż 2000,00 zł, niezależnie od skuteczności zawartej z naruszeniem § 5 ust. 5 lub 6 

umowy; 

5) odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% wartości 

brutto niezrealizowanej części, od której nastąpiło odstąpienie od umowy; 

6) w przypadku braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom 

z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w art. 439 ust. 5 ustawy Pzp – w wysokości 

10% wartości brutto niezrealizowanej części Umowy. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 10:  

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia 

zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na 

rozpatrzenie reklamacji. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
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Treść pytania nr 11:  

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 

marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie 

faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie 

pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie 

adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 12:  

Ad zadanie nr 20 pkt. 1 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyodrębnienie z pozycji nr 1 „Maseczki do resuscytacji 

w zestawie ;RD8004(S); RD805(M); RD806((L);RD807(XL)” do osobnej pozycji – maseczki do 

resuscytacji są osobnym produktem, nie stanowią kompletu z układem oddechowym do NeoPuff. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę. 
 

Treść pytania nr 13:  

Ad. Zadanie nr 20 

W związku z rejestracją produktów na terenie RP oraz wynikającym z zapisów prawa obowiązkiem 

sprzedaży wyrobów medycznych w pełnych opakowaniach bez możliwości ich podzielenia, 

zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zmianę formularza 

asortymentowo-cenowego w ten sposób, żeby było możliwa wpisana liczba sztuk produktu w 

opakowaniu zbiorczym, aby Zamawiający otrzymał informację, jaka jest minimalna ilość możliwa do 

zamówienia. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę. 
 

Treść pytania nr 14:  

Pakiet 1 poz. 2, 3 

Czy Zamawiający dopuści cewniki nie posiadające opakowania zbiorczego kodowanego 

kolorystycznie? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 15:  

Pakiet 1 poz. 33 

Czy Zamawiający dopuści linię do próbkowania gazów o średnicy 1,5 i długości 200 cm, taki jak był 

dotychczas dostarczany? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 
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Treść pytania nr 16:  

Pakiet 1 poz. 37 

Czy Zamawiający dopuści maski dostępne tylko w wersji zawierającej śladowe ilości DEHP? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 17:  

Pakiet 1 poz. 41 

Czy Zamawiający dopuści maski silikonowe z możliwością sterylizacji w 121 °C? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 18:  

Pakiet 1 poz. 44 

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do pompy o średnicy wewnętrznej 1,24mm, zewnętrznej 

2,4mm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 19:  

Pakiet 1 poz. 45 

Czy Zamawiający dopuści przyrządy w opakowaniu papier-folia? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 20:  

Pakiet 1 poz. 45 

Czy Zamawiający dopuści czteropłaszczyznowy ostry kolec komory kroplowej?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 21:  

Pakiet 1 poz. 45, 47 

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg jeżeli obydwa przyrządy pochodzące od jednego 

producenta będą posiadały jedną kartę charakterystyki dla przyrządu infuzji (jeżeli są wykonane z 

tych samych materiałów)? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 
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Treść pytania nr 22:  

Pakiet 1 poz. 49  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sondy do hamowania krwawienia z przewodu 

pokarmowego Sengstakena – Blakemore’a -wykonanej z biokompatybilnego i transparentnego 

silikonu, czteroświatłowej – umożliwiającej odsysanie i usuwanie treści żołądka, jak również krwotoku 

z górnego odcinka przełyku. Elastyczna, posiadająca prowadnicę ułatwiającą założenie sondy, balon 

przełykowy z mankietem niskociśnieniowym, balon żołądkowy, znaczniki głębokości w odległości 

25cm od początku balonu przełykowego, atraumatyczne zakończenie cewnika typu oliwka, zacisk 

ułatwiający otwieranie i zamykanie przewodu do manometru, żołądkowe i przełykowe przewody do 

manometru rozróżniane kolorami, linię kontrastującą w RTG na całej długości sondy. Wprowadzana 

do żołądka przez nos lub jamę ustną - stosowana do doraźnego hamowania krwawienia z żylaków 

przełyku. Długość całkowita 850mm, sterylna, pakowana w opakowanie typu papier-folia oraz 

zewnętrzne kartonowe pudełko. Rozmiary: 16F do 20F , balon przełykowy dł.140mm, balon 

żołądkowy dł.60mm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 23:  

Pakiet 1 poz. 56 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stazy o parametrach: 

wykonana z szerokiego rozciągliwego paska TPE (termoplastyczny elastomer) 

 bezlateksowy materiał chroni przed reakcjami alergicznymi i podrażnieniami skóry 

 wysoka wytrzymałość na rozciąganie 

 jednorazowe opaski ograniczają możliwość przenoszenia drobnoustrojów zmniejszając ryzyko 

zakażeń   szpitalnych 

 długość całkowita rolki 11,25 m 

 dostępna w kolorach: niebieskim i różowym 

 opakowanie jednostkowe typu dyspenser, umożliwia wygodne dzielenie perforowanych opasek 

 nie zawiera lateksu 

 nie zawiera ftalanów 

 jednorazowego użytku 

 niesterylna 

 okres trwałości: 3 lata? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 24:  

Pakiet 1 poz. 56 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania elastycznej opaski do uciskania żyły przy pobieraniu krwi 

dostępnej w minimum 2 kolorach, np. z przeznaczeniem jednego z kolorów dla pacjentów 

seropozytywnych? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie oczekuje. 
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Treść pytania nr 25:  

Pakiet 1 poz. 56 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania elastycznej opaski do uciskania żyły z fabrycznie 

nadrukowaną (nie naklejoną) instrukcją użycia? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 26:  

Pakiet 1 poz. 57 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę worków do zbiórki moczu pakowanych a’10 z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 27:  

Pakiet 1 poz. 59 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę wieszaków pakowanych a’50 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 28:  

Pakiet 1 poz. 60 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę woreczków do moczu dla noworodka pakowanych a’100 

z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 29:  

Pakiet 1 poz. 61 

Czy Zamawiający dopuści worek do 14 dniowej zbiórki moczu z drenem o długości 120 cm oraz 

bezigłowym portem do pobierania próbek moczu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 30:  

Pakiet 1 poz. 64 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę worków do zbiórki moczu pakowanych a’10 z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 
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Treść pytania nr 31:  

Pakiet 12 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę przewodu do cystoskopii lub retroskopii z silikonową 

przedłużką? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 32:  

Pakiet 12 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za op.a40szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej 

ilości? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 33:  

Pakiet 1, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści basen jednorazowy  o wadze ok. 65g? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza zmianę. 
 

Treść pytania nr 34:  

Pakiet 1, pozycja 2- Czy zamawiający dopuści cewnik do odsysania z niewielką zawartością 

ftalanów? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 35:  

Pakiet 1, pozycja 2- Czy zamawiający dopuści łącznik kodowany kolorystycznie, którego nazwa 

producenta  fabrycznie jest umieszczona na opakowaniu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza zmianę. 
 

Treść pytania nr 36:  

Pakiet 1, pozycja 2- Czy zamawiający odstąpi od parametru „ pakowanie zbiorcze kodowane 

kolorystyczne”? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 37:  

Pakiet 1, pozycja 3- Czy zamawiający dopuści cewnik do odsysania z niewielką zawartością 

ftalanów? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 38:  

Pakiet 1, pozycja 3- Czy zamawiający dopuści łącznik kodowany kolorystycznie, którego nazwa 

producenta  fabrycznie jest umieszczona na opakowaniu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza zmianę. 
 

Treść pytania nr 39:  

Pakiet 1, pozycja 3- Czy zamawiający odstąpi od parametru „ pakowanie zbiorcze kodowane 

kolorystyczne”? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 40:  

Pakiet1, pozycja 11- Czy zamawiający dopuści Cewnik Foleya z balonem (30 ml lub 30-50 ml)? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 41:  

Pakiet 1, pozycja 32-  Czy zamawiający dopuści laryngoskop światłowodowy jednorazowy pakowany 

osobno z rękojeścią i osobno z łyżką 00,0? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza powyższe. 
 

Treść pytania nr 42:  

Pakiet 1, pozycja 32-  Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny o następujących 

parametrach : 

Zmontowany, gotowy do użytku laryngoskop jednorazowy z wbudowanym oświetleniem LED i 

antypoślizgową rękojeścią. Sterylnie pakowany laryngoskop zapewnia optymalną ochronę przed 

przeniesieniem infekcji i zakażeniem krzyżowym. Dostępny w różnych rozmiarach. 

Noworodkowy, 90,0 mm (żółty) 

Dzieci, 107,8 mm (róż)? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 43:  

Pakiet 1 , pozycja 33 Czy zamawiający dopuści produktów równoważny ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 44:  

Pakiet 1, pozycja 33- Czy zamawiający dopuści linie próbkującą w całości z PCV 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 45:  

Pakiet 1, pozycja 33- Czy zamawiający dopuści linie próbkującą o długości 2m? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 46:  

Pakiet 1, pozycja 33- Czy zamawiający dopuści linie próbkującą o długości 3m? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę. 

 

Treść pytania nr 47:  

Pakiet 1, pozycja 33- Czy zamawiający dopuści linie próbkującą o średnicy wew. 2.0mm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 48:  

Pakiet 1, pozycja 35- Czy zamawiający wymaga łyżek Macintosh 00,0? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę- wymaga. 
 

Treść pytania nr 49:  

Pakiet 1, pozycja 41- Czy zamawiający dopuści maski silikonowe z możliwością sterylizacji w 134  

stopniach C? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę – dopuszcza. 
 

Treść pytania nr 50:  

Pakiet 1, pozycja 42-43 Czy zamawiający dopuści  opaskę identyfikacyjną tylko z wkładaną 

karteczką? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę – dopuszcza. 
 

Treść pytania nr 51:  

Pakiet 1, pozycja 44- Czy zamawiający dopuści przedłużacz do pompy o średnicy wew. 1,24 mm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę – dopuszcza. 
 

Treść pytania nr 52:  

Pakiet 1, pozycja 45- Czy zamawiający dopuści przyrząd z komora kroplową bez skrzydełek? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę. 
 

Treść pytania nr 53:  

Pakiet 1, pozycja 45- Czy zamawiający dopuści przyrząd z igłą biorczą ściętą 3-płaszczynowo? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę. 
 

Treść pytania nr 54:  

Pakiet 1, pozycja 45- Czy zamawiający dopuści przyrząd  regulatorem przepływu bez zaczepu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę. 
 

Treść pytania nr 55:  

Pakiet 1 , pozycja 45- Czy zamawiający dopuści opakowanie foliowe? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę. 
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Treść pytania nr 56:  

Pakiet 1, pozycja 45- Czy zamawiający dopuści kartę charakterystyki wystawiona przez 

dystrybutora? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. 
 

Treść pytania nr 57:  

Pakiet 1, pozycja 47- Czy zamawiający dopuści przyrząd z komora kroplową  o długości min. 70mm 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę. 
 

Treść pytania nr 58:  

Pakiet 1, pozycja 47- Czy zamawiający dopuści przyrząd  regulatorem przepływu bez zaczepu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę. 
 

Treść pytania nr 59:  

Pakiet 1 , pozycja 47- Czy zamawiający dopuści opakowanie foliowe? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę. 
 

Treść pytania nr 60:  

Pakiet 1, pozycja 47- Czy zamawiający dopuści kartę charakterystyki wystawiona przez 

dystrybutora? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. 
 

Treść pytania nr 61:  

Pakiet 1, pozycja 49-  Czy zamawiający dopuści sondę Sengstakena, trójdrożna, wykonaną z 

medycznego PCV, pomarańczową, z zaokrąglonym dalszym końcem, z wieloma otworami do irygacji 

i odsysania, z podziałką do 5cm; balon żołądkowy lateksowy w połączeniu z zastawką do napełniania 

z napisem „STOMACH” (żołądek) o długości ok. 6cm oraz balon lateksowy przełykowy w połączeniu 

z zastawką do wdmuchiwania z napisem „ESOPHAGUS” (przełyk) o długości ok 19cm, wyposażona 

w pierścienie nieprzepuszczalne dla promieni RTG na proksymalnym i dalszym końcu obu balonów, 

rozmiary CH16, CH18, CH21 (długość 105cm - dla dorosłych), CH 14 (długość 65cm - dla dzieci)? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę. 
 

Treść pytania nr 62:  

Pakiet 1, pozycja 50- 55- Czy zamawiający dopuści sondę żołądkową z otworem centralnym? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę. 
 

Treść pytania nr 63:  

Pakiet 1, pozycja 56- Czy zamawiający dopuści dyspenser w formie kartonika? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę. 
 

Treść pytania nr 64:  

Pakiet 1, pozycja 61- Czy zamawiający dopuści worek do 14-dniowej zbiorki moczu z drenem o 

długości 120 cm 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę. 
 

Treść pytania nr 65:  

Pakiet 1, pozycja 61- Czy zamawiający dopuści worek do 14-dniowej zbiorki moczu z bezigłowym 

portem? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę. 
 

Treść pytania nr 66:  

Pakiet 1, pozycja 62- Czy zamawiający dopuści jednorazowe wkłady (stosowane wraz z 

wielorazowymi uchwytami z możliwością dezynfekcji)– zdjęcie poglądowe poniżej, takie rozwiązanie 

eliminuje czyszczenie, rozchlapywanie, rozlanie oraz zmniejsza ryzyko zanieczyszczenia 

krzyżowego. Po 30 sekundach superchłonna wkładka higieniczna zamienia 700 ml płynów 

ustrojowych w żel. Wkładki są wykonane w 100% z materiałów recyklinngowych. Wymiary: 62,2 x 

45,7 cm Rozmiar wkładki ok. 13x23 cm, pakowane po 20 

 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę. 
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Treść pytania nr 67:  

Pakiet 1, pozycja 63-  Czy zamawiający dopuści jednorazowe wkłady (stosowane wraz z 

wielorazowymi uchwytami z możliwością dezynfekcji)– zdjęcie poglądowe poniżej, takie rozwiązanie 

eliminuje czyszczenie, rozchlapywanie, rozlanie oraz zmniejsza ryzyko zanieczyszczenia 

krzyżowego. Po 30 sekundach superchłonna wkładka higieniczna zamienia 600 ml płynów 

ustrojowych w żel. Wkładki są wykonane w 100% z materiałów recyklinngowych. Wymiary: 16x43 

cm, pakowane po 20 szt. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę. 
 

Treść pytania nr 68:  

Pakiet 1, pozycja 65-  Czy zamawiający dopuści opakowanie a ’50 sztuk? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę. 
 

Treść pytania nr 69:  

Pakiet 26, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści układ oddechowy z dodatkową rurą  o długości 120 

cm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę. 
 

Treść pytania nr 70:  

Pakiet 26, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści port do kapnografii z wciskanym koreczkiem? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę. 
 

Treść pytania nr 71:  

Pakiet 27, pozycja 1- Czy zamawiający dopuści worki na wymiociny bez absorbentu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę. 
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Treść pytania nr 72:  

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę treści SWZ poprzez zmodyfikowanie zapisu dot. § 11 ust. 1.1 

wzoru Umowy. Zamawiający w § 11 ust. 1.1 wskazał: Zamawiający ma prawo naliczyć kary umowne 

w przypadku: 

1) zwłoki w dostawach, za które odpowiada Wykonawca - w wysokości 1% wartości brutto 

zamówienia jednostkowego za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak w wysokości nie 

mniejszej niż 50,00 zł; 

W ocenie Wykonawcy zaproponowana wysokość kary umownej za nieterminową dostawę jest 

niewspółmierna do ewentualnego uchybienia w sposobie realizacji świadczenia, do którego jest on 

zobowiązany w ramach Umowy, wysokość kary umownej na poziomie 1% wartości brutto 

zamówienia jednostkowego za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak w wysokości nie 

mniejszej niż 50,00 zł; nie ma żadnego związku z funkcją jaką mają pełnić kary umowne, a może 

jedynie prowadzić do wzbogacenia Zamawiającego, co tym samym w sposób jednoznaczny narusza 

zasadę równości stron umowy. 

Zdaniem Wykonawcy postanowienie Umowy o wskazanej treści daleko wykracza poza cel, dla 

którego zastrzegana jest kara umowna, która ma kompensować negatywne dla wierzyciela 

konsekwencje wynikające ze stanu niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania i 

stanowić swego rodzaju zryczałtowane odszkodowanie. Odszkodowanie zaś powinno być adekwatne 

do szkody jaką może ponieść Zamawiający. Natomiast kara umowna w wysokości 1% wartości brutto 

zamówienia jednostkowego za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak w wysokości nie 

mniejszej niż 50,00 zł; w żaden sposób nie może odpowiadać ewentualnej szkodzie jaką może 

ponieść Zamawiający. 

W kwestii rażąco wygórowanych kar umownych KIO zajęło stanowisko w wyroku z dnia 30 listopada 

2017 r., Sygn. akt: KIO 2219/17, KIO 2228/17, KIO 2232/17, KIO 2234/17, gdzie stwierdziła, że „W 

sytuacji, gdy kara umowna równa się bądź zbliżona jest do wysokości wykonanego z opóźnieniem 

zobowiązania, w związku z którym ją zastrzeżono, można ją uważać za rażąco wygórowaną” 

W konsekwencji powyższych rozważań Wykonawca wnosi o zmianę treści SWZ poprzez zmianę 

postanowienia zawartego w § 11 ust 1.1 wzoru Umowy i obniżenie kary umownej do 0,5% wartości 

brutto 

zamówienia jednostkowego za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak w wysokości nie 

mniejszej niż 25,00 zł. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 73:  

Pakiet 16 

poz. 1 Czy Zamawiający dopuści elektrody oznakowane kolorystycznie w opakowaniach po 3 szt, w 

odpowiednim przeliczeniu: 267 kpl = 801. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę. 
 

Treść pytania nr 74:  

Pakiet 16 

poz. 2 Czy Zamawiający dopuści elektrody o wymiarze 23x30mm, z przewodem, oznakowane 

kolorystycznie w opakowaniach po 3, w odpowiednim przeliczeniu 167kpl = 501 szt. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę. 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Treść pytania nr 75:  

Pakiet 16 

poz. 3-6, 8 Czy Zamawiający dopuści mankiety z oznaczeniami w kolorze niebieskim? Rozmiar 

zaznaczony jest graficznie.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę. 
 

Treść pytania nr 76:  

Pakiet 16 

poz. 3 Czy Zamawiający dopuści mankiety w rozmiarze 4: 7-13cm i szerokości 5,2cm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę. 
 

Treść pytania nr 77:  

Pakiet 16 

poz. 4 Czy Zamawiający dopuści mankiety w rozmiarze 3: 6-11cm i szerokości 4,2 cm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę. 
 

Treść pytania nr 78:  

Pakiet 16 

poz. 5 Czy Zamawiający dopuści mankiety w rozmiarze 2: 4-8cm i szerokości 3,2cm?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę. 
 

Treść pytania nr 79:  

Pakiet 16 

poz. 6 Czy Zamawiający dopuści mankiety w rozmiarze 5: 9-14,5cm i szerokości 6cm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę. 
 

Treść pytania nr 80:  

Pakiet 16 

poz. 7 Czy Zamawiający ma na myśli przewód główny wraz z odprowadzeniami? Jeśli tak, to prosimy 

o dopuszczenie przewodów rozłącznych. Długość przewodu głównego - 2,5m, długość odprowadzeni 

- 1m. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę. 
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Treść pytania nr 81:  

Pakiet 16 

poz. 7 Czy Zamawiający ma na myśli odprowadzenia bez przewodu głównego? Jeśli tak, prosimy o 

potwierdzenie kształtu wtyczki zgodnie z grafiką poglądową zamieszczoną poniżej oraz 

dopuszczenie długości odprowadzeni 1m. 

 

 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę. 
 

Treść pytania nr 82:  

Pakiet 16 

poz. 8 Czy Zamawiający dopuści mankiety w rozmiarze 1: 3-5,5cm i szerokości 2,6cm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę. 
 

Treść pytania nr 83:  

Pytanie 1 – dotyczy pakietu 26 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układów oddechowych do aparatu do znieczulenia. Układ 

składa się z 3 rur. Dwie rury karbowane, rozciągliwe do dł. 200cm wyposażone w miękkie złącze 

22mmF, ryflowane. Trzecia rura rozciągliwa do długości 150 cm. Rury z pamięcią kształtu. Wszystkie 

rury wykonane z PP i TPE. W skład układu oddechowego wchodzi worek oddechowy, bezlateksowy 

o poj.2 L. W zestawie znajduje się kolanko z portem do kapnografii z koreczkiem na lince oraz trójnik 

Y. Układ czysty mikrobiologicznie. Każdy układ oddechowy pakowany w opakowanie jednostkowe. 

Układ oddechowy pakowany w opakowania typu folia. Na opakowaniu jednostkowym nr katalogowy, 

data ważności, znak CE. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę. 
 

Treść pytania nr 84:  

Pytanie 1 – dotyczy §11 ust. 1 

Prosimy o zmianę zapisów dotyczących kar umownych na następujące: 

„1. Zamawiający ma prawo naliczyć kary umowne w przypadku:  

1) zwłoki w dostawach, za które odpowiada Wykonawca – w wysokości 0,5% wartości brutto 

zamówienia jednostkowego za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.  

2) przekroczenia obowiązującego terminu wymiany wadliwego produktu na wolny od wad lub terminu 

usunięcia usterki – w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwego produktu za każdy rozpoczęty dzień 

zwłoki, za które odpowiada Wykonawca.  

3) zwłoki w uzupełnieniu różnicy w ilości wynikającej z zamówienia jednostkowego i faktycznie 

zrealizowanej dostawy - w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia jednostkowego za każdy 

rozpoczęty dzień zwłoki, za które odpowiada Wykonawca.  

4) w przypadku naruszenia zakazu określonego w § 5 ust. 5 lub 6, Wykonawca zapłaci 
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Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1% wartości wierzytelności, objętych taką umową, lecz 

nie mniej niż 1.000,00 zł, niezależnie od skuteczności zawartej z naruszeniem § 5 ust. 5 lub 6 

umowy;  

5) odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% wartości 

brutto części, od której nastąpiło odstąpienie od umowy;  

6) w przypadku braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom 

z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w art. 439 ust. 5 ustawy Pzp – w wysokości 

10% wartości brutto Umowy. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 85:  

Dotyczy projektu umowy § 4. Zasady dostaw pkt. 1. Prosimy o dopuszczenie dla pakietu 2 czasu 

dostawy wynoszącego 5 dni roboczych. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 86:  

Pytania do pakietu 28 

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści igłę długości 4cm zamiast 6,35cm? Pozostałe parametry 

zgodne z SWZ 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 87:  

Pakiet 26 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy, w którym 3 rury rozciągają się do 180 cm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 88:  

Pakiet 26 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy, w którym 2 rury rozciągają się do 180 cm, a trzecia do 

90 cm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 89:  

Pakiet 26 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy karbowany z dwoma rurami 180 cm, a trzecią 90 cm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
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Treść pytania nr 90:  

Pakiet 26 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Układ oddechowy dwururowy karbowany do aparatu do 

znieczulania dla dorosłych, średnica rur 22mm, rury wykonane z polipropylenu, rozciągliwy w 

zakresie od 0,6 m do długości 1,8 m, kolanko z portem kapno, z kapturkiem na lince, dodatkowa rura 

rozciągliwa od 0,5 m do 1,5m, bezlateksowy worek 2L, konektor rury 22M/22M. Rura worka, worek i 

konektor nie połączone. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez ftalanów, czas użycia do 7 dni, 

opakowanie foliowe. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 91:  

Pakiet 26 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Układ oddechowy dwururowy karbowany dla dorosłych, do 

aparatu do znieczulenia, średnica rur 22mm, rury długości 1,8 wykonane z polietylenu, łącznik Y bez 

portu kapno, dodatkowa rura długości 1,8 m wykonana z polietylenu, bezlateksowy worek 2 L 

zamocowany na rurze worka.  Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez ftalanów, czas użycia do 7 

dni, opakowanie foliowe. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 92:  

Pakiet 26 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Układ oddechowy karbowany dla dorosłych, do aparatu do 

znieczulenia, średnica rur 22mm, rury długości 1,8 m wykonane z polietylenu, łącznik Y bez portu 

kapno, dodatkowa rura długości 1 m wykonana z polietylenu, bezlateksowy worek 2 L, rura z 

konektorem i worek osobno.  Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez ftalanów, czas użycia do 7 

dni, opakowanie foliowe. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 93:  

Pakiet 15: Czy Zamawiający dopuści produkty które nie są klasyfikowane jako wyroby medyczne 

ponieważ nie podlegają dyrektywie w sprawie wyrobów medycznych 93/42/EWG ani rozporządzeniu 

w sprawie wyrobów medycznych 2017/745? Ze względu na to, że nie podlegają dyrektywom 

dotyczących urządzeń medycznych, produkty nie mogą być oznaczone znakiem CE. Posiada 

deklarację zgodności z norma BS EN 14350:2020? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 94:  

Pakiet 15: Zwracamy się z prośbą o wydzielenie do osobnego pakietu pozycji nr 2,3,4,6 co pozwoli 

na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych 

powinno zależeć? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 95:  

Pakiet 15, Pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści butelki na pokarm kobiecy z nakrętką jednorazowe, 

sterylne, o pojemności 50 ml, przeźroczyste, z nadrukowaną laserowo podziałką umożliwiającą 

dokładne odmierzenie pokarmu, z nakrętką, bezpieczne w kontakcie z żywnością, wykonane z 

polipropylenu, bez zawartości bisfenoli, przeznaczone do przechowywania w tym zamrażania, 

transportu i pasteryzowania pokarmu, wymiar szyjki : 36 mm+/-0,3 mm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 96:  

Pakiet 15, Pozycja 3: Czy zamawiający dopuści jednorazowy zbiorniczek na siarę o pojemności 20 

ml, opakowanie 2 sztuki? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 97:  

Pakiet 15, Pozycja 6: Czy zamawiający dopuści woreczki do dezynfekcji do min 20 użyć, bez BPA, ze 

szczelnym zamkiem Press N,sell, chłodnym obszarem "Trzymaj tutaj", wymiary 29 cm dł., 20,5 cm 

szer. pakowane po 7 sztuk. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 
 

Treść pytania nr 98:  

Pytanie 1: dotyczy części 16, poz.9 

Prosimy o dopuszczenie papieru nie będącego wyrobem medycznym zgodnie z ustawą o wyrobach 

medycznych (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 186). 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 
 

Informacje uzupełniające 

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  


